Absolute Drehgeber - modulare Bushauben
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
G0MMH
Bestellbezeichnung
G0MMH. 20
  Schnittstelle
   3EA2 PROFINET / Stecker M12
   3P32 Profibus-DPV0 /
Kabelverschraubung
   3PA2 Profibus-DPV0 / Stecker M12
   5P32 CANopen® /
Kabelverschraubung
   8EA2 EtherNet/IP / Stecker M12
   8P22 DeviceNet /
Kabelverschraubung
 Durchgehende Hohlwelle / Klemmring
  8 ø10 mm, ohne Stift / flanschseitig
  9 ø10 mm, Stift 15 mm / flanschseitig
  0 ø12 mm, ohne Stift / flanschseitig
  1 ø12 mm, Stift 15 mm / flanschseitig
  4 ø14 mm, ohne Stift / flanschseitig
  5 ø14 mm, Stift 15 mm / flanschseitig
  L ø12 mm, ohne Stift / gehäuseseitig
  A ø12 mm, Stift 23,5 mm / gehäuseseitig
  M ø14 mm, ohne Stift / gehäuseseitig
  E ø14 mm, Stift 23,5 mm / gehäuseseitig
Durchgehende Hohlwelle bis ø14 mm
Optische Multiturn-Drehgeber 13 Bit ST / 16 Bit MT
CANopen® / DeviceNet / EtherNet-IP / Profibus / PROFINET
Zubehör
Stecker und Kabel
11034355 Kabelstecker M12, 4-polig, beidseitig, D-cod.,
5 m Kabel (Z 185.E05)
Montagezubehör
10139345 Drehmomentstütze mit Gummifederelement
für Drehgeber mit Stift 15 mm (Z 119.041)
10147837 Kupplungsfeder mit einseitiger Befestigung,
Länge 35 mm (Z 119.050)
11034106 Kupplungsfeder für Motor-Lüftergitter
(Z 119.053)
10165157 Kupplungsfeder für Drehgeber mit Gehäuse
ø58 mm, Lochabstand 73 mm (Z 119.072)
11034121 Kupplungsfeder für Drehgeber mit Gehäuse
ø58 mm, Lochabstand 68 mm (Z 119.073)
11034123 Kupplungsfeder mit einseitiger Befestigung,
Länge 115 mm (Z 119.076)
11003562 Kupplungsfeder für Drehgeber mit Gehäuse
ø58 mm, Lochabstand 63 mm (Z 119.082)
11098229 Klemmring-Set 16/30x6 - Edelstahl
(Z 119.092)
Programmierzubehör
10146710 CD mit Beschreibungsdateien & Handbücher
(Z 150.022)
CD mit Beschreibungsdateien sind nicht im Lieferumfang
enthalten. Sie können diese auf CD als Zubehör mitbestel-
len: Bestellnummer Z 150.022.